

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
गोल्डन पीकाँक नैशनल ट्रेनिंग अवार्ड से सम्मानित



मुंबई, 15 जुलाई, 2020 : यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को एक बार फिर से प्रतिष्ठित गोल्डन पीकाँक नैशनल ट्रेनिंग अवार्ड - 2020 से सम्मानित किया गया है. यह पुरस्कार इंस्टीट्यूट ऑफ डायरेक्टर्स (आईओडी), नई दिल्ली द्वारा आज आयोजित वर्चुअल पुरस्कार समारोह में प्रदान किया गया. उल्लेखनीय है कि यूनियन बैंक ऑफ इंडिया नैशनल ट्रेनिंग अवार्ड श्रेणी के अंतर्गत 9वीं बार इस पुरस्कार का विजेता बना है.

यह पुरस्कार श्री विनायक वी. टेंभूर्णे, महाप्रबंधक (एचआर-एल एंड डी), यूनियन बैंक ऑफ इंडिया द्वारा प्राप्त किया गया. पुरस्कार ग्रहण करते समय श्री टेंभूर्णे ने कहा कि बैंक की प्रशिक्षण प्रणाली, नवीनतम शिक्षण तकनीकों के जरिए सफल बैंकर तैयार करने में सक्रिय है तथा कर्मचारियों को संस्था की संस्कृति एवं बैंक विजन के अनुसार हमारी नींव के राष्ट्र निर्माण मूल्यों के प्रति सजग कर रही है.

XXXXXXXXXXXXX

Union Bank of India wins Golden Peacock National Training Award 2020



Mumbai, July 15 2020: Union Bank of India once again bagged the prestigious Golden Peacock National Training Award - 2020. This Award was conferred by Institute of Directors (IOD), New Delhi at a virtual award ceremony held today. It is pertinent to note that this is the 9th time, Union Bank of India has won this award in the category of National Training Award.

The Award was received by Shri Vinayak V. Tembhurne, General Manager (HR-L&D) Union Bank of India. Accepting the award, Shri Tembhurne stated that Bank's Training System is engaged in creating successful Bankers by using latest teaching pedagogy and socializing employees into the organization's culture and the nation building ethos of our foundation in line of Bank's vision.

XXXXXXXXXXXX



PRESS RELEASE